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Republika e Kosov0s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

Duke u bazuat n€ Ligiin mbi Vet€qeverisje Lokale t€ Komunave te Kosov€s me nr.03/L-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, ne baz€ te Aktgjykimit t€ Gjykat€s Themelore n€ Ferizaj,
dega KaganikC.nr.46l2021 i dat€s 31.05.2021, Kryetari i Komun€s s€ Hanit t€ Elezit nxierr€:

PiiR pAGESiiN n snu.rrAvE tJ"ml"'"}l" rii ARSrMrr piiR vrrrN 2017

l' Me kdt€ vendim befel pagesa e shujtave t€ punetor€ve t€ arsimit t€ Komun€s s€ Hanit t€ Elezit per
v itin 20 ll, sipas Aktgiykimit tE C.nr.46 1202i.

2. Shuma e mjeteve te pergiithshme per pagesen e shujtave ditore p€r vitin 2017 €shte 37,6g0.64 €( Tridhjete e shtatmij€ e giashtqind e tet€dhjet€ euio e giashte e kat€r cent) dhe taksa gjyqesore
n€ shum€ prej 150 €, ( Nj€qind e pes€dhjet€ euro).

3' Sipas Aktgjykimit pal€t jan€ dakorduar q0 pjesa e shujtave per virin 2017 rc kryhet gjat€ muajit
Qershor 2021, nd€rsa mjetet do t€ merren nga kategoria Mallra dhe Sh€rbime nga drejtorite
komunale dhe t€ derdhen ne llogarin€ e Sindikat€s s€ Bashkuar t€ Arsimit, Shkences dhe Kultures
( SBASHK ) me numOr 130 200 120000 4545 n€ bank€n BpB.

4' obligohet Drejtoria p€r Buxhet dhe Financave q€ te beje procedimin e vendimit p€r pages€n e
shujtave ditore p€r vitin 2017 ne zbatim te ketij vendimi, sipas listave t€ pergaditura nga shkollat,
listat e drejtoris€ s€ financave dhe sipas Aktgiykimit c.ff.4912021, t€ cilai do te jen€ pjes€ e k€tijvendimi.

5' Me k€t€ vendim njoftohen: Sindikata Komunale e Arsimit, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dheArkivi i Komun€s.

Data: 15.06.2021
Hani i Elezit


